СОВЕТ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ  СЕССИЯ
 ( III созыв )

РЕШЕНИЕ

от  13 марта 2017 года

                  №  143
пос. Маяк
Об утверждении исполнения индикативного плана социально-экономического развития Маякского сельского поселения
Отрадненского района  за 2016 год
В соответствии со статьей 14  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев исполнение индикативного плана социально-экономического развития Маякского сельского Отрадненского района за 2015 год
Совет  Маякского сельского поселения Отрадненского района Р Е Ш И Л:

1. Утвердить исполнение индикативного плана социально-экономического развития Маякского сельского поселения Отрадненского района за 2016 год (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать в специальных местах, установленных для обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Савицкая).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Маякского сельского

поселения Отрадненского района

С.М.Мироненко